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Produktionsinfo Filmografi, urval:
Regi: Lukas Dhont

Manus: Angelo Tijssens, Lukas Dhont

Längd: 104 min

Produktionsland: BE/FR/NL

Premiär i Sverige: 2023

Medverkande: Eden Dambrine, Gustav De Waele, Émilie Dequenne, Léa Drucker,
Igor van Dessel, Kevin Janssens, Marc Weiss, Léon Bataille, Serine
Ayari, Robin Keyaert, Herman van Slambrouck, Iven
Deduytschaver, Jeffrey Vanhaeren, Hélène Theunissen, Baptiste
Bataille, Pieter Piron, Freya De Corte, Cachou Kirsch, Ahlaam
Teghadouini, Hervé Guerrisi
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Om filmen
 
I den gripande filmen ”Close” möter vi bästa vännerna Léo (Edan Dambrine) och
Rémi (Gustav de Waele). Det är sommarlov och dagarna långa och bekymmerslösa.
Här skapar de båda trettonåringarna sitt eget mikrokosmos fyllt av äventyr och
skratt. De springer genom fält, sover under stjärnorna och cyklar tillsammans.
 
När hösten närmar sig väntar en ny värld på en ny skola. I det skoningslösa ljuset
från skolgården konfronteras Léo och Rémi med glåpord och påhopp. Bubblan av
nära vänskap blir plötsligt föremål för frågor och konflikter. Sitter de inte väldigt nära
varandra? Är de kanske ett par?
 
Regissören Lukas Dhont skildrar hur barndomens fantasier och lekar förändras när
pojkarna ställs inför nya utmaningar. Filmen berör temat homosexualitet, men
fokuserar främst på kärlek och vänskap, rädsla och svek och en önskan att passa in.
 
Källa: SvT, Aftonbladet, Svenska Dagbladet
 
Om regissören
 
Lukas Dhont (född 14 maj 1991) är en belgisk filmregissör och manusförfattare. Hans
debutfilm, Girl, hade premiär på filmfestivalen i Cannes 2018, där den vann priserna:
Caméra d’Or och Queer Palm. Han var med på Forbes 30 Under 30 Europe-lista
2019. Close är hans andra långfilm. Den hade premiär på filmfestivalen i Cannes
2022, där den delade Grand Prix med Claire Denis Stars At Noon. 2023 nominerades
Close till Oscar för bästa internationella långfilm som representerade Belgien.
 Lukas Dhont
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